
نکته امیدوارکننده 
برای پوچتینو این 
است که قرعه با آنها 
مهربان بوده و باید 
با تیم‌های نامزد 
سقوط، لوتون تاون، 
ناتینگهام فارست و 
بورنموث بازی کنند 
و بین این بازی‌ها 
در خانه هم در جام 
اتحادیه با ویمبلدون 
روبه‌رو می‌شود

 zبرنامه بازی‌ها

جک گریلیش:

تا حالا سه‌گانه بردید؟

کسب سه‌گانه تاریخی در پایان فصل 23-2022 برای همه بازیکنان 
منچسترسیتی خوشحال‌کننده بود اما بدون شک هیچ کس در تیم گواردیولا 
نتوانست به خوبی جک گریلیش شادی‌اش را بروز دهد. ستاره انگلیسی 
چندین روز جشن گرفت و تصاویرش در جشن قهرمانی تا ابد در تاریخ 
باشگاه ثبت شده‌اند. تصویری از جک گریلیش و ژاکت جدیدش منتشر 
شده که پشت آن این عبارت درج شده است: »تا به حال سه‌گانه برده‌اید؟«

  

هوگو لوریس

انتقال منتفی شد!

به نقل از جانلوکا دی مارتزیو؛ لوریس به پیشنهاد لاتزیو برای انتقال 
به پایتخت ایتالیا پاسخ منفی داد. او آماده بود که پس از فسخ قرارداد 
با تاتنهام به عنوان بازیکن آزاد راهی لاتزیو شود اما از تصمیم خود 
منصرف شده است. لوریس در هفته پایانی نقل و انتقالات همچنان 
منتظر دریافت پیشنهادی مناسب است اما احتمال ماندن او در اسپرز 

را نمی‌توان رد کرد.
 

لوئیس روبیالس:

شغلم در خطر است!

رئیس فدراسیون فوتبال اسپانیا به خاطر اقدام غیراخلاقی‌اش با جنی 
هرموسو زیر شدیدترین انتقادات قرار دارد. روبیالس که ابتدا منتقدانش 
را احمق خوانده بود، سپس در یک پیام ویدیویی رسماً عذرخواهی کرد. 
گفته می‌شود روبیالس در هواپیمای برگشت به مادرید التماس می‌کرد 
که شغلش در خطر است و به خاطر دخترانش هم که شده، هرموسو 

در ویدیو حاضر شود ولی ستاره اسپانیایی این درخواست را رد کرد.

کیلیان امباپه

محبوبیت کم در رختکن!

لوئیس انریکه پس از قبول هدایت پاری سن ژرمن اعلام کرده‌ بود قصد دارد 
با انجام رأی‌گیری، کاپیتان‌های تیمش در فصل جدید را مشخص کند. این 
رأی‌گیری امروز به طور مخفیانه از بازیکنان انجام شد و 4 کاپیتان پاریسی‌ها 
در مسابقات فصل 2023/24 به ترتیب زیر مشخص شدند: مارکینیوش، 
پریرا، کیمپمبه و کیلیان امباپه به ترتیب به عنوان کاپیتان انتخاب شدند. 

گفته می‌شود امباپه در این رأی‌گیری فقط یک رأی آورده است.

بازتاب اتفاقات بین المللی ورزش
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 zسوژه

تمام گزینه‌ها رد شد!

مقصد 
کاپیتان 
افسانه‌ای 
مادرید 
کجاست؟

ــان سابق اسپانیا پس از  ــوش و کاپیت ــان سابق اسپانیا پس از ملی‌پ ــوش و کاپیت ملی‌پ
ــکا بر سر مسائل مالی  ــا کلاب امری ــکا بر سر مسائل مالی اینکه ب ــا کلاب امری اینکه ب
به توافق نرسید حالا در ترکیه به دنبال تیم به توافق نرسید حالا در ترکیه به دنبال تیم 
می‌گردد و در حال مذاکره با قهرمان لیگ این می‌گردد و در حال مذاکره با قهرمان لیگ این 
کشور است. طبق گزارش‌های منتشر شده کشور است. طبق گزارش‌های منتشر شده 
شایعه انتقال سرخیو راموس به بشیکتاش شایعه انتقال سرخیو راموس به بشیکتاش 
کاملاً از بین رفته است اما به نظر می‌رسد که کاملاً از بین رفته است اما به نظر می‌رسد که 
مدافع سابق رئال مادرید به هر حال در ترکیه مدافع سابق رئال مادرید به هر حال در ترکیه 
ــد و با تیم دیگری مذاکره خواهد  ــد و با تیم دیگری مذاکره خواهد خواهد مان خواهد مان
ــاری سن  ــی از پ ــاری سن کرد. راموس پس از جدای ــی از پ کرد. راموس پس از جدای
ژرمن هنوز مقصدش را انتخاب نکرده و این ژرمن هنوز مقصدش را انتخاب نکرده و این 
بازیکن بازیکن 3737 ساله با وجود دریافت پیشنهاد  ساله با وجود دریافت پیشنهاد 
دستمزد دستمزد 2323 میلیون یورویی ) میلیون یورویی )99//2424 میلیون  میلیون 
سعودی،  عربستان  از  سال  در  سعودی، دلاری(  عربستان  از  سال  در  دلاری( 

همچنان بدون باشگاه است.همچنان بدون باشگاه است.

چرا راموس انتقال به عربستان 
سعودی را رد کرده است؟

پیشنهاد عربستانی از تیم الاهلی این کشور پیشنهاد عربستانی از تیم الاهلی این کشور 
ــه  ــه دست سرخیو راموس رسید و گفت ــه ب ــه دست سرخیو راموس رسید و گفت ب
ــه توافق  ــا بازیکن ب ــی باشگاه ب ــه توافق می‌شد حت ــا بازیکن ب ــی باشگاه ب می‌شد حت
ــود. اما ناگهان خبری مبنی  ــود. اما ناگهان خبری مبنی نهایی رسیده ب نهایی رسیده ب
بر بهم خوردن این انتقال به گوش رسید. بر بهم خوردن این انتقال به گوش رسید. 
گفته می‌شد همسر راموس، پیلار روبیو که گفته می‌شد همسر راموس، پیلار روبیو که 
مجری تلویزیون اسپانیا نیز هست، تمایلی مجری تلویزیون اسپانیا نیز هست، تمایلی 
ــج فارس  ــه زندگی در کشور حاشیه خلی ــج فارس ب ــه زندگی در کشور حاشیه خلی ب
نداشته و به همین دلیل سرخیو راموس نداشته و به همین دلیل سرخیو راموس 
ــا همبازی‌های  ــال حضور در لیگی ب ــا همبازی‌های بی‌خی ــال حضور در لیگی ب بی‌خی
سابق خود شده است. از طرفی شایعاتی سابق خود شده است. از طرفی شایعاتی 
در مورد بازگشت راموس به باشگاه دوران در مورد بازگشت راموس به باشگاه دوران 
جوانی خود یعنی سویا نیز شنیده می‌شود جوانی خود یعنی سویا نیز شنیده می‌شود 
اما با اعلام سران باشگاه سویل، آنها هیچ اما با اعلام سران باشگاه سویل، آنها هیچ 
ــدن قهرمان دهمین  ــدن قهرمان دهمین قصدی برای بازگردان قصدی برای بازگردان
ــان اروپا  ــد در لیگ قهرمان ــال مادری ــان اروپا جام رئ ــد در لیگ قهرمان ــال مادری جام رئ
ــه  ــن لحظه تلاش‌های رن ــا ای ــه نداشتند. ت ــن لحظه تلاش‌های رن ــا ای نداشتند. ت

ــده و برادر این بازیکن، برای  ــده و برادر این بازیکن، برای راموس، نماین راموس، نماین
جلب علاقه از بزرگترین لیگ‌های اروپا به جلب علاقه از بزرگترین لیگ‌های اروپا به 
ثمر نرسیده است، این در حالی است که ثمر نرسیده است، این در حالی است که 
به نظر می‌رسد احتمال نقل مکان سرخیو به نظر می‌رسد احتمال نقل مکان سرخیو 
ــه سمت تیم‌های لیگ امریکا و  ــه سمت تیم‌های لیگ امریکا و راموس ب راموس ب

مکزیک نیز از بین رفته است.مکزیک نیز از بین رفته است.
    

شرط سرخیو راموس برای تیم بعدی!
در حال حاضر واقع بینانه‌ترین گزینه روی در حال حاضر واقع بینانه‌ترین گزینه روی 
میز سرخیو راموس پیوستن به گالاتاسرای میز سرخیو راموس پیوستن به گالاتاسرای 
ــرای راهیابی به لیگ قهرمانان  ــرای راهیابی به لیگ قهرمانان است که ب است که ب
ــا می‌جنگد؛ رقابتی که مدافع پس از  ــا می‌جنگد؛ رقابتی که مدافع پس از اروپ اروپ
ــد، آن را به  ــی با رئال مادری ــار قهرمان ــار ب ــد، آن را به چه ــی با رئال مادری ــار قهرمان ــار ب چه
ــه باید در  ــی می‌شناسد. قهرمان ترکی ــه باید در خوب ــی می‌شناسد. قهرمان ترکی خوب
ــروژی را  ــده ن ــی آف باشگاه مول ــه پل ــروژی را مرحل ــده ن ــی آف باشگاه مول ــه پل مرحل
ــه گروهی صعود  ــه گروهی صعود شکست دهد تا به مرحل شکست دهد تا به مرحل
ــه  ــن فصل رسیدن ب ــد. گالاتاسرای ای ــه کن ــن فصل رسیدن ب ــد. گالاتاسرای ای کن
ــی  ــی را هدف اصل ــه یک‌چهارم نهای ــی مرحل ــی را هدف اصل ــه یک‌چهارم نهای مرحل
ــن رقابت‌ها قرار داده ‌است. به  ــن رقابت‌ها قرار داده ‌است. به خود در ای خود در ای

نظر می‌رسد راموس تنها حاضر باشد به نظر می‌رسد راموس تنها حاضر باشد به 
تیمی برود که در لیگ قهرمانان اروپا حضور تیمی برود که در لیگ قهرمانان اروپا حضور 
دارد، به این معنی که اگر گالاتاسرای آرزوی دارد، به این معنی که اگر گالاتاسرای آرزوی 
داشتن سرخیو راموس را در خط دفاع خود داشتن سرخیو راموس را در خط دفاع خود 
ــه مرحله  ــد هر طور شده خود را ب ــه مرحله دارد بای ــد هر طور شده خود را ب دارد بای

گروهی این رقابت‌ها برساند.گروهی این رقابت‌ها برساند.
  

جزئیات مذاکره راموس با گالاتاسرای
درخواست راموس از گالاتاسرای قراردادی درخواست راموس از گالاتاسرای قراردادی 
22 ساله با دستمزد  ساله با دستمزد 1515 میلیون یورویی) میلیون یورویی)22//1616  
ــن  ای ــون دلار( در دو سال است.  ــن میلی ای ــون دلار( در دو سال است.  میلی
ــه‌ای  ــه‌ای درخواست از پیشنهاد باشگاه ترکی درخواست از پیشنهاد باشگاه ترکی
مقداری بالاتر است )مقداری بالاتر است )55 میلیون یورو،  میلیون یورو، 44//55  
میلیون دلار در هر فصل، با پاداش در پایان میلیون دلار در هر فصل، با پاداش در پایان 
سال دوم(. با این حال، باشگاه خوشبین سال دوم(. با این حال، باشگاه خوشبین 
ــان  ــه لیگ قهرمان ب ــی  ــان است که راهیاب ــه لیگ قهرمان ب ــی  است که راهیاب
می‌تواند بازیکن سابق اسپانیایی را متقاعد می‌تواند بازیکن سابق اسپانیایی را متقاعد 

کند که به عضویت این تیم در بیاید.کند که به عضویت این تیم در بیاید.
به گزارش روزنامه آ اس اسپانیا، مذاکرات به گزارش روزنامه آ اس اسپانیا، مذاکرات 

بین دو طرف پیشرفت بسیار خوبی داشته بین دو طرف پیشرفت بسیار خوبی داشته 
و احتمال دارد که این انتقال طی ساعات و و احتمال دارد که این انتقال طی ساعات و 
یا روزهای آینده به مرحله نهایی برسد. گفته یا روزهای آینده به مرحله نهایی برسد. گفته 
می‌شود سرخیو راموس خود مشتاق این می‌شود سرخیو راموس خود مشتاق این 

انتقال است، حتی گفته می‌شود انتقال است، حتی گفته می‌شود 
ــکاردی، هم‌تیمی  ــورو ای ــکاردی، هم‌تیمی مائ ــورو ای مائ

سابق راموس در پاری سن سابق راموس در پاری سن 
ژرمن)که تابستان امسال ژرمن)که تابستان امسال 

پس از یک فصل حضور پس از یک فصل حضور 
قرضی در گالاتاسرای قرضی در گالاتاسرای 
قرارداد خود را به صورت قرارداد خود را به صورت 

دائم با این باشگاه درآورد( دائم با این باشگاه درآورد( 
برای آمدن سرخیو راموس برای آمدن سرخیو راموس 

به این تیم و متقاعد کردن او به این تیم و متقاعد کردن او 
تلاش‌هایی را انجام تلاش‌هایی را انجام 

داده است.داده است.

ایمان گودرزی
روزنامه‌نگار

لیگ برتر انگلیس
جمعه 3 شهریور 1402

........چلسی – لوتون تاون 22:30
شنبه 4 شهریور 1402

............بورنموث – تاتنهام 15:00
17:30................آرسنال – فولام
17:30.برنتفورد – کریستال‌پالاس
17:30........اورتون – ولورهمپتون
...من‌یونایتد – ناتینگام‌فارست 17:30
............برایتون – وستهام 20:00

یکشنبه 5 شهریور 1402
...........برنلی – استون‌ویلا 16:30
...شفیلدیونایتد – من‌سیتی 16:30
19:00...........نیوکاسل – لیورپول

بوندس‌لیگا آلمان
جمعه 3 شهریور 1402

22:00.....لایپزیش – اشتوتگارت
شنبه 4 شهریور 1402

.............کلن – ولفسبورگ 17:00
......هایدنهایم – هوفنهایم 17:00
........فرایبورگ – وردربرمن 17:00
..دارمشتات – اونیون برلین 17:00
............بوخوم – دورتموند 17:00
.......گلادباخ – بایرلورکوزن 20:00

یکشنبه 5 شهریور 1402
.......ماینتس – فرانکفورت 17:00
19:00.....بایرن‌مونیخ – آگسبورگ

لالیگا اسپانیا
جمعه 3 شهریور 1402

21:00...لاس‌پالماس – ‌سوسیداد
23:00.....سلتاویگو – رئال‌مادرید

شنبه 4 شهریور 1402
19:00...............کادیس – آلمریا
21:00................گرانادا – مایورکا
23:00.................سویا – خیرونا

یکشنبه 5 شهریور 1402
19:00.............ویارئال – بارسلونا
21:00...........والنسیا – اوساسونا
23:00..........بیلبائو – رئال‌بتیس

دوشنبه 6 شهریور 1402
21:00................ختافه – آلاوس
23:00...رایووایکانو – اتلتیکومادرید

سری A ایتالیا
شنبه 4 شهریور 1402

...........فروزینونه – آتالانتا 20:00
..............مونتسا – امپولی 20:00
22:15.......................ورونا – رم
22:15................میلان – تورینو

یکشنبه 5 شهریور 1402
................فیورنتینا – لچه 20:00
............یوونتوس – بولونیا 20:00
22:15..................لاتزیو – ورونا
22:15..............ناپولی - ساسولو

دوشنبه 6 شهریور 1402
..........سالرنیتانا – اودینزه 20:00
22:15................کالیاری – اینتر

لیگ 1 فرانسه
جمعه 3 شهریور 1402

................نانت – موناکو 22:30
شنبه 4 شهریور 1402

18:30..............مارسی – برست
.....پاری‌سن‌ژرمن – لانس 22:30

یکشنبه 5 شهریور 1402
14:30......................رن – لوآور
..............کلرمون – متس 16:30
..............مون‌پلیه – رنس 16:30
.........استراسبورگ – تولوز 16:30
..................لوریان – لیل 18:35
22:15...................نیس – لیون

انتظار اصلاح فوری در چلسی از ابتدا هم 
اشتباه بود اما بعد از یک امتیاز خوب مقابل 
لیورپول در هفته اول لیگ برتر، شکست 
ــر وستهام متحمل شدند.  ــدی را براب ب
ــو  نخستین شکست مائوریسیو پوچتین
ــه  ــه وجود آورده ب ــادی را ب سؤال‌های زی
خصوص بعد از ریخت و پاش بی‌سابقه 
ــد صرف  ــون پون تابستانی که 346 میلی

تقویت تیم شد.
 

ناهماهنگ و بدون انسجام
چلسی برای راه افتادن به زمان نیاز داشت 
ــول  لیورپ ــل  مقاب یک-یک  تساوی  اما 
هواداران را امیدوار کرده بود اما ستاره آن 
بازی، انزو فرناندس برابر وستهام ناکارآمد 
ــم  ــی در تی ــاط خوب ــود و نمی‌توانست ارتب ب
ایجاد کند ضمن اینکه یک پنالتی خراب 
ــم استرلینگ درخشید اما روی  کرد. رحی
هر سه گل دریافتی خط دفاع ناهماهنگ 
ــود ضمن اینکه نیکلاس جکسون در  ب
خط حمله تنها بود. تیم پوچتینو توپ را در 
اختیار داشت و پاس‌ها را درست می‌داد اما 

مثل اینکه به نقاط قوت هم کاری نداشتند 
و بازی‌شان تأثیرگذار نبود به همین دلیل 
ــاً با پاس به  دویدن‌ها بی‌نتیجه بود و غالب

عقب حفظ توپ می‌کردند.
ــد اما  ــد مشکلات را حل کن  زمان بای
ــده‌آل خود  ــه ترکیب ای ــی ب مشخصاً مرب
نرسیده به خصوص با انتقال 115 میلیون 
ــون. البته  ــدی مویزس کایسدو از برایت پون
صرف پول هیچ تضمینی برای رفع مشکل 
ــه  ــل ب ــن را در فصل قب نیست و چلسی ای
ــی فهمیده. فرصت نقل و انتقالات رو  خوب
به پایان است و چلسی هنوز شلوغ است 
بنابراین نباید اشتباه قبلی را تکرار کنند.

 
مشکل مصدومیت

ــی  ــازه مرب ــر که ت ــل گراهام پات ده ماه قب
ــی  ــاره شرایط بدن ــود، درب چلسی شده ب
ــا مشکل مواجه شده بود.  بازیکنانش ب
حالا شرایط همان است اگر بدتر نشده 
باشد. ریس جیمز، کریستوفر انکونکو، 
بنوئه بادیاشیله، تروه شالوبا، وسلی فوفانا، 
آرماندو بروخا، مارکوس بتینلی و این اواخر 

ــی چوکووئمکا در ابتدای فصل جدید  کارن
در بخش درمان باشگاه هستند.

ــن  داشتن هشت بازیکن مصدوم در ای
ــد زمینه‌ساز یک  مقطع از فصل می‌توان
بحران باشد و پوچتینو و تیم بدنسازی‌اش 

باید برای این مسأله فکری کنند.
 

قحطی گل
ــی چلسی در ایجاد موقعیت گل و  ناتوان
ــزرگ  ــل یک معضل ب ــی در فصل قب گلزن
ــم در رده پانزدهم لیگ برتر  ــن تی ــود و ای ب
ــر  ــرار گرفت. باخت 3 ب ــی ق از نظر گلزن
ــدن« زنگ خطر را  یک در »استادیوم لن
ــی که مشکلات تیم در خط  ــرای هواداران ب
ــه  ــد، ب ــده بودن ــل را دی ــه در فصل قب حمل
ــول که در خط  ــل لیورپ صدا درآورد. مقاب
ــی شکاف داشت و دفاعش متزلزل  میان
بود، موقعیت‌هایی به دست آوردند که به 
هدر رفت اما مقابل تیم تدافعی وستهام 

خبری نبود.
جکسون می‌تواند خیلی خطرناک باشد اما 
مصدومیت شدید انکونکو که در 172 بازی 

برای لایپزیگ 70 گل و 56 پاس گل داشت، 
کار را خراب کرده. حالا جای تعجب نیست 
ــال یک بازیکن خاق که بتواند  ــه دنب که ب
ــا در کناره‌ها  ــازی کند ی نقش شماره 10 را ب

فرصت ایجاد کند، هستند.
 

فرمول پیروزی
ــه  ــل هم در رسیدن ب ــم فصل قب ــن تی ای
ــه  ــروزی مشکل داشت، کافی است ب پی
ــد: چلسی در 14 بازی  ــن آمار دقت کنی ای
آخرش در لیگ برتر تنها یک برد داشته با 
5 تساوی و 8 باخت و در شش بازی آخرش 
ــه امیدوارکننده برای  پیروزی نداشته. نکت
پوچتینو این است که قرعه با آنها مهربان 
بوده و باید با تیم‌های نامزد سقوط، لوتون 
ــاون، ناتینگهام فارست و بورنموث بازی  ت
کنند و بین این بازی‌ها در خانه هم در جام 
اتحادیه با ویمبلدون روبه‌رو می‌شود. بعد 
از آن استون‌ویلا حریف سختی است اما 

انتظار می‌رود فولام و برنلی را ببرند.
 از دو ماه دیگر بازی‌ها سخت می‌شود اما 
ــد در هفته‌های پیش رو  ــو می‌توان پوچتین

به تیمش خودباوری ببخشد و آنها را برای 
بازی‌های دشوار بعدی آماده کند.

 
چلسی متفاوت می‌شود

ــی زود  ــن مشکلات خیل ــا وجود همه ای ب
است که هواداران چلسی و مالکان باشگاه 
وحشت کنند و نگران تکرار اتفاقات فصل 
قبل باشند. پیشرفت دادن تیم‌های کمتر 
از حد انتظار در تخصص پوچتینو است اما 
او باید تیمش را هماهنگ کند با چهره‌های 
ــدی که اضافه شده‌اند. در روزهای  جدی
ــی پنجره نقل و انتقالات، باشگاه  پایان
ــان لازم را جذب و ستاره‌های  ــد بازیکن بای
ــن موضوع  ــد، که ای ــوب را واگذار کن نامطل
کار تاد بولی و بهداد اقبالی، مالکان باشگاه 
ــرای همراهی با  ــد ب ــد و بای را سخت می‌کن
ــو آغاز کرده، آماده  ــروژه‌ای که پوچتین پ
باشند. برنامه بازی‌ها امیدبخش است 
ــا تیمی هماهنگ و یک ترکیب اصلی  و ب
ــی  ــده‌آل، ثمرات کار تاکتیسین آرژانتین ای
مشخص می‌شود. با بازگشت مصدومان، 

چلسی تیم متفاوتی می‌شود.

مربی جدید، مشکلات قدیمی؛ روزهای سخت چلسی

برای ترسیدن زود است


